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Modus Therapeutics presenterar vid American 
Society of Hematology Meeting and Exposition 2023 
(ASH): Nya data med sevuparin och dess potential 
att behandla anemi vid kronisk njursjukdom och 
minska njurskada.
STOCKHOLM, SVERIGE – 2 november 2023: Modus Therapeutics AB (“Modus”), ett 
företag som utvecklar innovativa behandlingar för patienter med stora 
otillfredsställda medicinska behov, tillkännager nya data om sin patenterade 
substans sevuparin och dess förmåga att behandla anemi och förbättra njurarnas 
status i en preklinisk sjukdomsmodell i möss. Sevuparin befinner sig för 
närvarande i klinisk utvecklingsfas. Resultaten kommer att presenteras på 
årsmötet för American Society of Hematology (ASH), den 9-12 december i San 
Diego, USA.

Sammanfattningen publicerades online 2 november, med titeln "The Heparinoid Sevuparin 
Improves Anemia and Kidney Status in a Mouse Model of Chronic Kidney Disease" och kommer 
att presenteras som en poster av medförfattare dr Michela Asperti, som är senior medlem av 
professor Maura Polis forskargrupp vid universitetet i Brescia. Presentationen inkluderar resultat 
rörande effekten av sevuparin på hemoglobin och andra anemirelaterade markörer samt 
njurfunktion och njurvävnad, med och utan samtidig behandling med erytropoietin (EPO).

Professor Poli och hennes team vid universitetet i Brescia bedriver världsledande forskning om 
järnreglering vid anemi, ett tillstånd där antalet röda blodkroppar eller hemoglobinkoncentrationen 
i dem är lägre än normalt. Data som ska presenteras på ASH visar att sevuparin kan motverka 
den anemi som uppstår i en väletablerad preklinisk modell för kronisk njursjukdom i möss, 
samtidigt som substansen bidrar till en hämning av det järnreglerande hormonet hepcidin. När 
sevuparin ges tillsammans med EPO, som standardbehandling vid anemi som orsakats av 
njursjukdom, förstärkte sevuparin hemoglobinnivåerna och bidrog till att bibehålla dessa i upp till 
6 veckor. Vidare observerades indikativa fördelar på njurfunktionen, mätt som kreatininnivåer i 
blodet, såväl som på njurvävnaden vid mikroskopisk undersökning av fibrosgraden. Dessa 
observationer var närvarande både vid behandling med enbart sevuparin och tillsammans med 
EPO.

John Öhd, VD för Modus Therapeutics kommenterade: "De spännande nya data som 
presenteras vid ASH 2023 fortsätter det arbete vi tillkännagav tidigare i år där den tydliga 
förmågan hos sevuparin att hämma hepcidin var konsekvent både i prekliniska cellkulturer och in 
vivo i möss samt även vid klinisk prövning i friska frivilliga. Tillsammans med professor Poli och 
medarbetare kan vi nu bygga vidare genom att visa effekterna inte bara på hepcidin utan också 
på anemin i en kronisk njursjukdomsmodell hos möss, vilket förstärker relevansen av sevuparin 
som en potentiell behandling vid njursjukdom med anemi.”
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Ungefär 10 % av världens befolkning antas ha kronisk njursjukdom av grad 3-5 och cirka 25 % av 
dessa förväntas ha anemi, vilket motsvarar cirka 4-5 miljoner patienter enbart i USA. Vid kronisk 
njursjukdom med anemi används blodbildnings-stimulerande medel som standardbehandling, till 
exempel EPO, för att öka produktionen av röda blodkroppar. Bristande behandlingssvar på dessa 
standardbehandlingar utgör emellertid ofta ett problem för att kunna upprätthålla adekvat 
behandling över tid hos patienter med njursjukdom.

John Ohd, Chief Executive Officer of Modus Therapeutics continued: “Det var särskilt 
uppmuntrande att sevuparin kunde både förstärka och bibehålla effekten på hemoglobinnivåerna 
över tid hos njursjuka möss som behandlats med den kliniska standardbehandlingen EPO. Detta, 
tillsammans med upptäckten att behandling med sevuparin också verkade bidra med ett visst 
skydd på njurfunktion och vävnadspatologin i denna prekliniska sjukdomsmodell bidrar till vår 
beslutsamhet att fortsätta bedriva utveckling inom anemi vid kronisk njursjukdom och andra 
sjukdomar med kronisk inflammation framöver.”

Presentationen äger rum 10 december vid 6:00 PM - 8:00 PM Pacific Time
Sammanfattningen hittar du här: https://ash.confex.com/ash/2023/webprogram/Paper181587.
html

För mer information om Modus Therapeutics, vänligen kontakta:
John Öhd, VD, Modus Therapeutics
Telefon: +46 (0) 70 766 80 97
E-post: john.ohd@modustx.com

Certified Adviser
Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB
Hemsida: www.skmg.se

https://ash.confex.com/ash/2023/webprogram/Paper181587.html
https://ash.confex.com/ash/2023/webprogram/Paper181587.html
http://www.skmg.se


PRESSMEDDELANDE
02 november 2023 15:00:00 CET

    Modus Therapeutics Holding AB Olof Palmes gata 29 SE-11122 Stockholm• •

Om Modus Therapeutics och sevuparin
Modus Therapeutics är ett svenskt bioteknikföretag med huvudkontor i Stockholm som utvecklar 
sin patenterade polysackarid sevuparin som behandlingsmöjlighet för flera större vårdbehov 
inklusive sepsis / septisk chock och andra åkommor med allvarlig systemisk inflammation liksom 
för anemi vid sjukdom med kronisk inflammation som tex njursjukdom. Det finns ett stort behov 
av nya, effektiva behandlingar av dessa tillstånd. Modus har som mål att skapa ett paradigmskifte 
i vården av dessa sjukdomar och sevuparin skulle kunna ge nya möjligheter vid behandlingen. 
Modus Therapeutics är noterat på Nasdaq First North Growth market (“MODTX”). Mer information 
finns på .www.modustx.com

Sevuparin är ett innovativt patenterat polysackaridläkemedel i klinikfas med en multimodal 
verkningsmekanism, inklusive immunmodulerande, anti-adhesiva och antiaggregerande effekter. 
Sevuparin är en heparinoid med markant försvagade antikoagulationsfunktioner som gör att 
väsentligt högre doser kan ges jämfört med vanliga heparinoider, utan risk för 
blödningsbieffekter. Sevuparin utvecklas för närvarande i två formuleringar - en avsedd för 
intravenös dosering och en subkutan formulering som möjliggör dosering i öppenvård och 
hemmiljö. 
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